
www.gingerlead.com
303-482-2074

PRICE LIST

U.S. SHIPPING RATES

Tall                                         Tall                                   Medium /                     Large                                        Small          Small             Mini
Female                                    Male                               Large Male                          Female                                       Male     Female

August 2017

25%  off MSRP
4 unit minimum

50%  off MSRP
12 unit minimum*

 GL-M  Mini 854895004069 $  35.95 $  26.96 $  17.98

 GL-SM  Small Male 854895004038 $  49.95 $  37.46 $  24.98

 GL-SF  Small Female 854895004021 $  49.95 $  37.46 $  24.98

 GL-LM  Medium (Lg Male) 854895004007 $  65.95 $  49.46 $  32.98

 GL-LF  Large Female 854895004014 $  65.95 $  49.46 $  32.98

 GL-TM  Tall Male 854895004052 $  65.95 $  49.46 $  32.98

 GL-TF  Tall Female 854895004045 $  65.95 $  49.46 $  32.98

*No minimum order after accumulating any 12 units

MSRP / MAP
Suggested Retail Price

UPCDescriptionItem #

Wholesale Prices

Units Rate $ / Unit Units Rate $ / Unit Units Rate $ / Unit

1 $  10.00 $  10.00 9 $  33.00 $  3.67 48 $  100.00 $  2.08

2 $  14.00 $  7.00 10 $  34.00 $  3.40 60 $  125.00 $  2.08

3 $  16.00 $  5.33 12 $  35.00 $  2.92 72 $  150.00 $  2.08

4 $  18.00 $  4.50 18 $  50.00 $  2.78 84 $  170.00 $  2.02

6 $  22.00 $  3.67 24 $  75.00 $  3.13 96 $  185.00 $  1.93

8 $  23.00 $  2.88 36 $  90.00 $  2.50 100 $  190.00 $  1.90


